
JACDAW rukavice máčená v PVC

POPIS
• pletené bezešvé nylonové rukavice (15GG) • s nánosem HPT PVC v dlani a na prstech • pružná manžeta na suchý
zip
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JACDAW rukavice máčená v PVC
MATERIÁLOVÉ SLOŽENÍ
Materiál rukavice: polyamid (nylon), pletený 
Materiál máčení: PVC 
Materiál manžety: guma, suchý zip 

VLASTNOSTI
Průmysl: Strojírenství, Automobilový průmysl
Typ manžety: elastický suchý zip
Oblast máčení: Dlaň, Prsty
Hustota úpletu: 15 GG

TECHNOLOGIE

OEKO-TEX® STANDARD 100 označený výrobek byl testován na zdravotní nezávadnost a proto
není škodlivý lidskému zdraví.  

Snadno dýchejte a zcela relaxujte s funkcí Sanitized® Hygiene. SANITIZED
vyvíjí antimikrobiální řešení pro použití téměř v jakékoliv aplikaci, kde je
důležitá zlepšená hygiena, ochrana materiálu nebo odstranění zápachu.
Spotřebitelé mohou při výběru kvalitních antimikrobiálně ošetřených
výrobků hledat ikonickou pečeť důvěry Sanitized® s vědomím, že jsou
chráněny před mikroby technologií Sanitized®.

Copyright © CERVA GROUP a.s.. Všechna práva vyhrazena. Jakékoli chyby tisku, změny obrázku a specifikace
produktu jsou vyhrazeny.

D
at

um
 z

m
ěn

y:
 2

2.
 6

. 2
02

4 
23

:3
0:

46

SAP KÓD

01080001 XX XXX

BARVY
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